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Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
»Budowa indywiduainych przydemowych oczyszczalni Sciekéw w Gminie Golcza

oraz modernizacia sterowania i automatyki komunalnej oczyszezalni Sciekéw w Rzefusni”

Wryjasnienie tresci SIWZ nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych Zaklad Gospodarki Komunalnej w Golczy w odpowiedzi na zapytanie jednego
z wykonawcdw wyjasnia co nastepuje: :

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, iz przylqcze do istniejqcej instalacji kanalizacyjnej moina wykona¢ poprzez
zlqezki przej$ciowe systemowe.,

OdpowiedZ:

Wiaczenie do istniejacych przylaczy lub wpigcie do istniejace] wewngtrzne) instalacji kanalizacyjnej
mozna wykonaé poprzez zlaczki przejSciowe systemowe. Zlaczki nalezy dopasowal do warunkow
lokalnych.

Pytanie 2.

Prosimy o dokladng informacje co do poziomu wod gruntowych na terenie posesji, na ktorych planuje sie
budowe przydomowych oczyszczalni Sciekow?

QOdpowiedz:

Podczas wykonanego rozpoznania nie stwierdzono wody gruntowej do poziomu 2,0 m ponizej p.t. Nie
mozna jednak wykluczyé¢ okresowego podniesienia poziomu wod gruntowych.

Pytanie 3.

‘W jaki sposéb wykonawca ma skalkulowaé koszt za demontaZ oraz montaz ogrodzer posesji (zalqcznik
Nr 02 Wzor umowy 2 Obowiqzki stron), i w ilu przypadkach bedzie to konieczne? W kosztorysie
zamawigjgcego nie ma takiej pozycji.

QdpowiedZ:

Koszt demontazu i montaZu ogrodzenia nalezy przewidzieé w przypadku 5 p.o.$. i uwzgledni¢ w kosztach
ogdlnych kosztorysu ofertowego. '

Pytanie 4.

Prosimy o sprecyzowanie co wchodzi w sklad dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, ktorg
wykonawca ma dostarczyé do odbioru koticowego?

QdpowiedZ: _

Wrykonawca powinien dostarczyé inwentaryzacj¢ geodezyjna —powykonawczg dla kazdej
z zamontowanych przydomowych oczyszczalni Sciekéw, zatwierdzona przez Starostwo Powlatowe
w Miechowie,

Pytanie 5. :

Prosimy rowniez o podanie parametrow rownowaznosci do tuneli filtracyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza montaz tuneli filtracyjnych o powierzchni infiltracji mniejszej o 20% i wigkszej

o 30% od zalozonej w dokumentacji projektowe;.
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